Unde uis huius Syllae affirmatiuū, ois ho e ribilis, Prus e ho.
 qd Prus e ribilis, imie fundati in eo qd in pmissis ostendati Prus
 ee inferioru ostento sub hōe, d q hōe superioru dicit ee ribilem;
 ac qnd infallibite segre d Prō ee dicit ee ribilem. ppter uis
 huius Syllae negatiuū, nullus ho e lapis: Prus e ho: qd Prus n e la-
 pis, imie nitite in eo, qd demonstrati in pmissis Prus ee inferioru
 hois, d q hōe n dicit lapis, et hinc euidenter segre ee lapis n dicit

7 Lio.

Do 2. et qndo dari superior, et inferior uis sythica fundate
mie in illo alio prio, q si ead in uno 3o st id in se, et hoc ad sythum
affirmu. ad negiuu in fundate in eo, q n st ead in uno 3o n st id
in se. P. ga i do alige affiate, l negati d superioru, et d inferioru, ga
superior, et inferior st id in se, et identificantur uno 3o.

Vno uis sythica det ostendere primum, et subiuu in pmi-
ssis ee id in uno 3o ut qga inferat ee id in se, qg. ut in cloe
obligate. Prui ee ribilem det ostendi in pmissis. Prui, et ribile
ee id in hoc, sic ho e ribilis. Prui e ho: go Prui e ribilis, itaq
uis sythica imie fundate in illo prio, dici d oi, et dici d nullo, qd
primum resoluat in hoc, q st ead in uno 3o st id in se, et q se st ead
in uno 3o n st id in se.

Adde hoc primum q st ead ut uter resolu in illud, impossi-
bile e id sil ee, et n ee. ostendite, ga sigs negaret in cloe Prui
ee ribilem admittere duas contradictorias sil uas, i. sig ho e
ribilis, alige ho namp Prui n e ribilis, atq impossibile e id sil
ee, et n ee ribile: go uis sythica et ullo fundate in hoc prio, im-
possibile e id sil ee et n ee.

Ad alteri dixi qndo dari superior, et inferior in sytho
ga sythos expositiois hiet uim sythosam infallibilem in creatis
Vg. Pater e iustus, hic ho e Prui: go hic ho e iustus. qd at pet in
diniis / Pater generat, sd Pater e 1o Persona Trinitatis: go 1o
Persona Trinitatis generat, et tri in his sythos n hiet lcu illud
primum dici dai, et dici d nullo, ga hic n dari superior, et inf-
rior. Vno uis sythica in sythos expositiois fundate imie in illo

alio prius, q̄ si ead. in uno 3.º. si id in se, et et in illo, impossibile
è id sil ee, et nec. illud uo prius dicitur dicitur, et dicitur nullo sol hiet
lum in syltis, in gbus dicitur superius, et inferius.

Int. illud prius, q̄ si ead. in uno 3.º. si id in se, et n̄ hiet
lum in dicitur, ut patet in his syltis: essia dicitur è Pater, essia dicitur
è filius: q̄o Pater è filius. Essia dicitur n̄ p̄ouit, filius è essia dicitur:
q̄o filius n̄ p̄ouit, igitur male p̄cedit nostra resolutio.